
Nové  informace  k  nahřívání
horkovodního systému
pondělí, 3. června 2013

Horkovod se už nahřívá

Podle  aktuální  informace  je  hlavní  parovod  pro  Centrální
předávací  stanici  (CPS1)  v  provozu  a  probíhá  nahřívání
horkovodního systému.

Teplé užitkové vody a následně i dodávky tepla by se tak měli
v  nejbližší  době  dočkat  i  obyvatelé  Českých  Budějovic  na
sídlištích Šumava a Máj.

Stane se tak po celodenní nepřetržité práci pohotovostních čet
teplárny, které odstraňovaly havárii po zatopení parovodu u
zatopeného  lesoparku  Stromovka.  Voda  do  parovodu  pronikla
drenážním systémem. Včera před půlnocí proto došlo k odstavení
teplárenských zařízení na levé straně Vltavy, neboť hrozilo,
že by mohlo dojít k výbuchu parovodu.

Voda  z  parovodních  drenáží  tohoto  parovodu  se  čerpá
nepřetržitě dál. Podařilo se ji ale odčerpat na únosnou míru
pro zprovoznění. Doufáme, že se již situace nezhorší.

https://www.teplarna-cb.cz/nove-informace-k-nahrivani-horkovodniho-systemu-2/
https://www.teplarna-cb.cz/nove-informace-k-nahrivani-horkovodniho-systemu-2/

